
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.presidentemedici.ma.gov.br – acesse o link DOM 

D                L 
 

 

 
                             Município de Presidente Médici - MA 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 

PORTARIA nº 037/2020-GP 

Pagina.................................................................................................  03  

 

_____________________________________________________ 

PORTARIA nº 037/2020-GP 

  A PREFEITA MUNICIPAL DE 

PRESIDENTE MÉDICI, ESTADO DO MARANHÃO, no uso das 

atribuições legais que lhe confere o Art. 69, inciso XXV, da Lei 

Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

   Art. 1° - EXONERAR, Mary Nata Pinheiro de 

Almeida do cargo de Diretora do Centro de Saúde, portadora do CPF: 

278.468.653-15, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, do 

Município de Presidente Médici. 

   Art. 2 - Esta portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

Dê-se Ciência 

Publique-se.  

Cumpra-se. 

 

 

Presidente Médici, 02 de Outubro 2020 

 

Ilvane Freire Pinho 

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PRESIDENTE MEDICI SEXTA - FEIRA 30 DE OUTUBRO DE 2020 PAG 01/01 

 

 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município  

 

 

 

SITE 

www.presidentemedici.ma.gov.br 
 

ILVANE FREIRE PINHO 

Prefeita Municipal 
 

 

 

http://www.presidentemedici.ma.gov.br/
http://www.presidentemedici.ma.gov.br/

